

**Årsredovisning**  
för  
**Mattias Lind Arkitekt AB**  
559353-6955

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mattias Lind, Styrelseledamot  
2026-02-20

Styrelsen för Mattias Lind Arkitekt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver arkitektverksamhet samt planering, projektering, utredning och konsultering i anslutning härtill.

Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har mottagit en anteciperad utdelning på 150 000 kr från intressebolaget Nadén & Lind AB.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (13 mån)
Nettoomsättning	1 101	559	0	0
Resultat efter finansiella poster	118	162	-9	201
Soliditet (%)	35,1	19,9	5,6	46,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat tack vare att företagsledaren har arbetat mer i företaget under året än tidigare.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	1 880	133 186	<b>160 066</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		133 186	-133 186	<b>0</b>
Årets resultat			240 352	<b>240 352</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>135 066</b>	<b>240 352</b>	<b>400 418</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	135 066
årets vinst	240 352
	<b>375 418</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	375 418
	<b>375 418</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 100 621	558 971
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 100 621</b>	<b>558 971</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Underentreprenörer		-208 549	-318 915
Övriga externa kostnader		-130 180	-33 407
Personalkostnader	2	-648 236	-45 094
Övriga rörelsekostnader		-56	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-987 021</b>	<b>-397 416</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>113 600</b>	<b>161 555</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		150 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 999	823
Räntekostnader och liknande resultatposter		-95	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>153 904</b>	<b>823</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>267 504</b>	<b>162 378</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>267 504</b>	<b>162 378</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-27 152	-29 192
<b>Årets resultat</b>		<b>240 352</b>	<b>133 186</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	12 500	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 500</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 500</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	697 274
Fordringar hos intresseföretag		365 000	0
Övriga fordringar		88 574	8 230
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	15 934
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>453 574</b>	<b>721 438</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		408 853	82 454
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>408 853</b>	<b>82 454</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>862 427</b>	<b>803 892</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>874 927</b>	<b>803 892</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

135 066

1 880

Årets resultat

240 352

133 186

**Summa fritt eget kapital**

**375 418**

**135 066**

**Summa eget kapital**

**400 418**

**160 066**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

13 125

Skulder till intresseföretag

140 000

0

Skatteskulder

0

8 592

Övriga skulder

328 509

417 393

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 000

204 716

**Summa kortfristiga skulder**

**474 509**

**643 826**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**874 927**

**803 892**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	12 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 500</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 500</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-20

Göteborg

*Mattias Lind*  
Mattias Lind

2026-02-20